
U C H W A Ł A   nr.  XXVII/198/2009
Rady Gminy  W i e r z b i c a  z dnia 16 lutego 2009 roku

w  sprawie:       wyrażenia zgody na realizację projektu finansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego   

Na podstawie art.  art. 18 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o 
samorządzie  gminnym     (Dz. U. z 2001 roku Nr. 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie  Gminy Wierzbica do  realizacji Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX   działanie 9.5. „oddolne inicjatywy na 
obszarach wiejskich „

§  2.

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


